СОДЕРЖАНИЕ
ОБОРУДОВАНИЕ
ФИЛЬТРАЦИИ
Принадлежности фильтровальных
установок
S.S 54 Промежуточные клапаны EBRO
S.S 56 Автоматы обратной промывки с 5-ходовым
клапаном

• Фильтр насоса с надежным в эксплуатации дисплеем без ручки.
• Навинтная турбина (в зависимости от мощности) с вставкой из нержавеющей стали. На водонепроницаемой пластине нет металлических деталей во избежание
коррозии.
• Классификация хранилища: 2 RS6202 или 6204 в зависимости от модели.
• Выключатель тепловой защиты, встроенный в обмотку (автоматический сброс на основе фактической внутренней температуры двигателя).
• P2 Конденсатор.
• Класс энергоэффективности трехфазного двигателя: IE3.
• Устойчивость к соленой воде до 5 г/л (соотв. 0,5%)
VITALIA premium
• 1-фазный
• 230 В / 50 Гц
Модель
Производительность
насоса в м³/ч при 10мВт P1 (кВт) P2 (кВт) Потребляемый ток (A) АРТ. №
VITALIA premium 7Вт 7 0,58 0,30 2,6 PREMIUM7
VITALIA premium 10Вт 10 0,69 0,45 3,2 PREMIUM10
VITALIA premium 13Вт 13 0,97 0,65 4,7 PREMIUM13
VITALIA premium 17Вт 17 1,2 0,80 5,3 PREMIUM17
VITALIA premium 21Вт 21 1,45 1,00 6,4 PREMIUM21
VITALIA premium 26Вт 26 1,7 1,30 7,4 PREMIUM26
VITALIA premium 29Вт 29 2 1,50 8,8 PREMIUM29
VITALIA premium
• 3-фазный
• 400 В / 50 Гц
Модель
Производительность
насоса в м³/ч при 10мВт P1 (кВт) P2 (кВт) Потребляемый ток (A) АРТ. №
VITALIA premium 7D 7 0,55 0,30 1 PREMIUM7T
VITALIA premium 10D 10 0,68 0,45 1,25 PREMIUM10T
VITALIA premium 13D 13 0,95 0,65 1,75 PREMIUM13T
VITALIA premium 17D 17 1,1 0,80 2,1 PREMIUM17T
VITALIA premium 21D 21 1,32 1,00 2,9 PREMIUM21T
VITALIA premium 26D 26 1,65 1,30 3,2 PREMIUM26T
VITALIA premium 29D 29 1,77 1,50 3,3 PREMIUM29T
VITALIA premium VS
• Изм. число оборотов 1000 - 2850 об./мин
Модель
Напряжение

 + Самовсасывающий
• Прозрачная крышка фильтра предварительной очистки с быстросъемным отверстием на ¼ оборота.
• Две сливные пробки для удобного хранения в зимний период: на фильтре предварительной очистки и на корпусе насоса.
• Объем сита: 2 литра.
• Вал из нержавеющей стали 316 (V4A).
• Корпус насоса и фланец крышки из полипропилена, армированного стекловолокном. 30% стекловолокна.
• Турбина из армированного полипропилена. 20% стекловолокна.
• Класс эффективности IE3 для трехфазной сети в соответствии с европейским стандартом 2019-1781 EU.
VITALIA comfort
• 1-фазный
• 230 В / 50 Гц
Модель
Производительность
насоса в м³/ч при 10мВт P1 (кВт) P2 (кВт) Потребляемый ток (A) АРТ. №
VITALIA comfort 9Вт 8,5 0,68 0,37 3,1 COMF9
VITALIA comfort 13Вт 13,1 0,95 0,55 5,3 COMF13
VITALIA comfort 15Вт 15,2 1,15 0,75 5,3 COMF15
VITALIA comfort 18Вт 17,5 1,7 1,1 7,2 COMF18
VITALIA comfort 21Вт 20,1 2,1 1,5 9,4 COMF21
VITALIA comfort 28Вт 27 2,6 2,2 1,3 COMF28
VITALIA comfort
• 3-фазный
• 400 В / 50 Гц
• Двигатели на 400 В соответствуют классу энергоэффективности IE3.
Модель
Производительность
насоса в м³/ч при 10мВт P1 (кВт) P2 (кВт) Потребляемый ток (A) АРТ. №
VITALIA comfort 15D 16,1 1,15 0,75 2 COMF15T
VITALIA comfort 18D 18 1,6 1,1 3 COMF18T
VITALIA comfort 21D 21,2 2 1,5 3,7 COMF21T
VITALIA comfort 28D 28,5 2,6 2,2 4,8 COMF28T
VITALIA comfort VS
• Изм. число оборотов 1000 - 2850 об./мин
Модель
Напряжение